
1 

DIRECTUM-25360-837829  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 

от 15.08.2018 №  1735/21-01 
 

О признании утратившим силу постановления 
Администрации Чеховского муниципального района 

от 07.02.2014 №125/8-1 "Об утверждении Порядка 
осуществления муниципального контроля"    

 
В связи с принятием Административного регламента по исполнению 

муниципальной функции «Осуществление внутреннего (муниципального) 
финансового контроля», утверждённого постановлением Администрации 
Чеховского района от 26.05.2015 №0443/08-02/2015 (с изменениями от 
28.01.2016 №0076/21-01/2016, от 24.11.2017 №0262/21-01, от 06.03.2018 
№0421/21-01), 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чеховского 

муниципального района от 07.02.2014 №125/8-1 "Об утверждении Порядка 
осуществления муниципального контроля". 

2. Организационному отделу организационного управления 
Администрации городского округа Чехов (Костюлина А.К.) опубликовать 
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации городского округа Чехов.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1735/21-01
	№ 
	15.08.2018
	от

